Zoznam ucitel’ov §t. programu s prirad. k predmetu
BOOM Bc. IN

npor. Mgr. Adameova Laura, PhD., odborny asistent
laura.adameova@akademiapz.sk

> Spravne pravo 1

> Spravne pravo 2

mjr. JUDr. Andorova Petra, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/41; petra.andorova@akademiapz.sk

> Spravne pravo 1

> Spravne pravo 2

prof. Dr. Balga Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/44; jozef.balga@akademiapz.sk

> Slovenské azylové pravo

> Spréavne pravo |

> Spréavne pravo 2

mjr. Ing. Barta Matej, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20400; matej.barta@akademiapz.sk

> Odborna prax 1
> Odborna prax 2

mjr. Mgr. Cehlarik Cubos, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29682?do=filterForm-
submit&surname=cehl%C3%Alrik&sort=surname&employment_state=yes&filt
er=Vyh%C4%BEada%C5%A5

lubos.cehlarik@akademiapz.sk

> Odborna prax 1

> Odborna prax 2

PhDr. Chovanec Michal, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29681; michal.chovanec@akademiapz.sk

> Odborna prax 1
> Odborna prax 2

Mgr. Dénesi Blanka, MBA, asistent
blanka.denesi@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — nemecky jazyk
> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — nemecky jazyk

mjr. doc. Mgr. Dinusova Dominika, PhD., docent
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https://www.portalvs.sk/regzam/detail/27968;
dominika.dinusova@akademiapz.sk

> Profesijna etika

mjr. Mgr. Donner Michal, odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/56; michal.donner@akademiapz.sk

> (Odborna a telesna priprava I/1

> Odborna a telesna priprava 1/2
> Odborna a telesna priprava I/5
> Osobitné ¢innosti sluzieb PZ

> Prakticka policajné strel'ba

npor. JUDr. Dubanova Miroslava, odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/45441?do=filterForm-
submit&surname=Dubanov%C3%Al&university=715000000&sort=surname&e
mployment_state=yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5
miroslava.dubanova@akademiapz.sk

> |Informatika 1
> Informatika 2
> Praktickd informatika

mjr. Mgr. Feren¢ikova Maria, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/2039; maria.ferencikova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

pplk. Mgr. Gazo Juraj, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/60; juraj.gazo@akademiapz.sk

> Odborna a telesnd priprava I/1

> Odborna a telesna priprava I/3
> Odborna a telesnd priprava 1/4

plk. doc. JUDr. Mgr. HaSanova Janka, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64; janka.hasanova@akademiapz.sk

> Spravne pravo 1

> Spravne pravo 2

mjr. Ing. Holubiczky Vincent, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/reqzam/detail/21209;
vincent.holubiczky@akademiapz.sk

> Bezpecnostné technologie

pplk. doc. JUDr. Hullova Monika, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/66; monika.hullova@akademiapz.sk
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> Finan¢na kriminalita

> Medzinarodna policajna spolupraca — International Police Cooperation
> Odborna prax 1

> (Odborna prax 2

> Vseobecna kriminalita

> Vseobecna kriminalita — General crime

plk. gst. v. z doc. Ing. PhD. Ivan¢ik Radoslav, PhD. et PhD., MBA, MSc.,
docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30771; radoslav.ivancik@akademiapz.sk

> Manazment

npor. PhDr. Be. Izs6fova Beata, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51757?do=filterForm-
submit&surname=1zs%C3%B3fov%C3%Al&sort=surname&employment_state
=yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5

beata.izsofova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk
> Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminologie — anglicky jazyk

mjr. JUDr. Jurisova Michaela, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/69; michaela.jurisova@akademiapz.sk

> Obcianske pravo I/1
> Obcianske pravo /2

Mgr. Kas¢ak Martin PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/45439; martin.kascak@akademiapz.sk

> Manazment

> Moderné metddy spracovania informécii

Mgr. Kosova Martina, asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/63666?do=filterForm-
submit&surname=Machov%C3%Al1&sort=surname&employment state=yes&fi

Ilter=Vyh%C4%BEada%C5%A5
martina.kosova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk
> Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminologie — anglicky jazyk

pplk. JUDr. Kostrec Matej, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9; matej.kostrec@akademiapz.sk

> Informatika 1
> Informatika 2
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> Moderné metody spracovania informacii

Ing. Kos¢ Ivan, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/reqzam/detail/13219?do=filterForm-
submit&surname=Ko%C5%A1%C4%8D &sort=surname&employment_state=y
es&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5

ivan.kosc@akademiapz.sk

> Bezpecnostné technologie

mjr. PaedDr. Kozaniakova Anna, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22962; anna.kozanakova@akademiapz.sk

> Odborna a telesnd priprava I/1

> Odborna a telesna priprava /3
> Odborna a telesna priprava 1/4

mjr. Mgr. Kralovicova Dagmar, asistent
https://www.portalvs.sk/reqzam/detail/63668?do=filterForm-
submit&surname=Kralovi%C4%8Dov%C3%Al1&sort=surname&employment
state=yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5
dagmar.kralovicova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk
> Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminologie — anglicky jazyk

JUDr. Krivosudska Petra, PhD. LL. M., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28326;
petra.krivosudska@akademiapz.sk

> Criminology
> Penitenciarna psychologia a pedagogika 1

> Penitencidrna psycholédgia a pedagogika 2
> Penologia
> Vykon vézby a trestnych sankcii

kpt. JUDr. Laca Nina, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

> |nternational organization,
> International security
> Pravo Eurdpskej tinie

JUDr. Letkova Alexandra, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28093?do=filterForm-
submit&surname=Letkov%C3%Al&sort=surname&employment_state=yes&fil
ter=Vyh%C4%BEada%C5%A5

alexandra.letkova@akademiapz.sk
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> Dejiny Statu a prava a bezpe¢nostnych sluzieb

prof. Ing. Lisoni Miroslav, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/13; miroslav.lison@akademiapz.sk

> Finan¢na kriminalita
> Odborna prax 1

> Odborna prax 2

> VSeobecna kriminalita

JUDr. Mahrova Tatiana, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/16679?do=filterForm-
submit&surname=m%C3%A1lhrov%C3%Al&sort=surname&employment_stat
e=yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5

tatiana.mahrova@akademiapz.sk

> Medzinarodné a Eurdpske pracovné pravo

> Pracovné pravo
> Pravo statnej sluzby

pplk. doc. JUDr. et Mgr. Mamojkova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

> Préavo obchodnych spolo¢nosti

pplk. JUDr. Marko Vladislav, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/19; vladislav.marko@akademiapz.sk

> Ochrana l'udskych prav

> Teobria Statu a prava

> Ustavné pravo SR

doc. RNDr. Masnicova Soria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/23; sona.masnicova@akademiapz.sk

> Kriminalistickd a forenznd antropologia

mjr. doc., PhDr., JUDr., Mgr., Medelsky Jozef, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21210; jozef.medelsky@akademiapz.sk

> |nternational organization
> International security

prof. JUDr. Meteiiko Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/95; jozef.metenko@akademiapz.sk

> Crime scene investigation
> Odborna prax 1
> Odborna prax 2

doc. Dr. Murdza Karol, PhD., docent
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https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28; karol.murdza@akademiapz.sk
> Sociologia

doc. JUDr. Nesvadba Antonin PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29; antonin.nesvadba@akademiapz.sk

> Pravo Europskej unie

> Tedria Statu a prava

pplk. doc. PhDr. Neumannova Pastuchova Andrea, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30; andrea.neumannova@akademiapz.sk

> Psychologia

doc. JUDr. Novakova Maria, PhD., docent
maria.novakova@akademiapz.sk

> Medzinarodné a Eurdpske pracovné pravo
> Pracovné pravo

> Pravo Statnej sluzby

pplk. doc. JUDr. Odlerova Miriam, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17768; miriam.odlerova@akademiapz.sk

> Spravne pravo 1

> Spravne pravo 2

Mgr. Pisarova Lucia, asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/63667?do=filterForm-
submit&surname=Pis%C3%A1rov%C3%Al&sort=surname&employment_state
=yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5

lucia.pisarova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

mjr. Ing. Presperinova Marianna, PhD., MBA, odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/2458;
marianna.presperinova@akademiapz.sk

> Ekondmia

mjr. JUDr. Rampach Vladimir, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/72;vladimir.rampach@akademiapz.sk;

> Odborna a telesna priprava 1/1

> Odborna a telesnd priprava 1/2
> Odborna a telesna priprava I/5
> Osobitné ¢innosti sluzieb PZ
> Prakticka policajna strel’ba
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mjr. Mgr., Rubisova Ivana, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29475; ivana.rubisova@akademiapz.sk

> Ochrana l'udskych prav

> Ustavné pravo SR

pplk. doc. Ing. Sabayova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

> EkonOmia

mjr. JUDr. Slaby Martin, PhD., odborny asistent
martin.slaby@akademiapz.sk

> Finan¢na kriminalita
> Odborna prax 1
> Odborna prax 2

> VSeobecna kriminalita

prof. Ing. Stieranka Jozef PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/7; jozef.stieranka@akademiapz.sk,

> Finan¢nd kriminalita

> Narodné spravodajstvo 1
> Narodné spravodajstvo 2

> VSeobecna kriminalita

kpt. Mgr. Urbancok Martin, asistent
https://www.portalvs.sk/reqzam/detail/8925?do=filterForm-
submit&surname=urban%C4%8Dok&sort=surname&employment state=yes&fi

Iter=Vyh%C4%BEada%C5%A5
martin.urbancok@akademiapz.sk

> |Informatika 1
> |Informatika 2
> Prakticka informatika

JUDr. Vaculikova Nadezda, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/3872;
nadezda.vaculikova@akademiapz.sk

> Teoria Statu a prava

> Teoria tvorby pravnych noriem

npor. Mgr. Vojéak Stefan, asistent
https://www.portalvs.sk/reqzam/detail/58453?do=filterForm-
submit&surname=voj%C4%8D%C3%Alk&sort=surname&employment_state=
yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%Ab5; stefan.vojcak@akademiapz.sk

> Odborna a telesna priprava 1/2

> Odborna a telesna priprava /3
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> Odborna a telesna priprava 1/4
> Odborna a telesna priprava I/5
> Osobitné ¢innosti sluzieb PZ

> Prakticka policajna strel’ba

Dr.h.c. doc. JUDr. Wildl Lubos, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8; lubos.waldl@akademiapz.sk

> Obcianske pravo I/1
> Obcianske pravo 1/2

kpt. JUDr. Zachar Kuchtova Jana, odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28792; jana.kuchtova@akademiapz.sk

> Crime scene investigaton
> Odborna prax 1
> Odborna prax 2

kpt. Mgr. Zimmermannova Katarina, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/2564;
katarina.zimmermannova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminologie — anglicky jazyk

> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk
> Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk


https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28792
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/2564

